湖 南 省 药 学 会

关于召开第四届湖南药学大会通知（第三轮）

各有关单位：

为促进湖南省医药科技和产业发展，搭建学术交流平台，由湖

南省药学会主办的第四届湖南药学大会，拟于 2022 年 7 月 15~17

日在湖南长沙召开。本次大会以“凝聚药学智慧，助力健康湖南”

为主题，将聚焦医药产业发展、药物临床评价、临床药学、药事管

理、医药行业改革等热点问题，采取特邀大会报告和分会场学术交

流的形式，交流、总结和表彰全省药学领域的学术成果。现将有关

事项通知如下：

一、主办单位：湖南省药学会

二、会议时间和地点：

时间：2022 年 7 月 15~17 日。7 月 15 日报到，15~17 日学术会

议。

地点：湖南宾馆（湖南省长沙市芙蓉区营盘东路 193 号）。

三、参会对象

全省药学工作者，包括医药高校、科研院所、医疗机构、生产

销售企业及其它医药相关企事业单位的药学工作者。

四、会议主要内容

7 月 15 日   9:00~21:00  报到

         14:00~18:00  处方审核比赛和分会场报告

 19:30~21:00  湖南省药学会第十五届理事会第二次

全体理事会议

7 月 16 日  8:00~12:00  开幕式暨主会场报告

          14:00~18:00  分会场报告和青年优秀论文报告会

          19:00~21:30  分会场报告

7 月 17 日  8:30~12:00   分会场报告

五、注册及收费

1. 注册：请扫描二维码网上注册或现场注册。因疫情防控要

求，请所有参会代表提前网上注册。

2.收费标准：食、宿统一安排，享受会议优惠价，费用自理。

六、学分

本次会议授予湖南省 I 类继续教育学分（只限已在华医网注册

了的参会代表）。

七、联系方式

湖南省药学会（长沙市人民中路 139 号中南大学湘雅二医院药

学部四楼）。联系人：张超，电话（传真）：0731-84436720，

18684648217， E-mail： hnyxh2008@163.com；李献忠，电话：

18390893832。

湖南省药学会

2022 年 7 月 1 日